阎发改审发〔2023〕5号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区城市基础设施综合提升二期

项目建议书的批复

西安市阎良区城市管理和综合执法局：

你单位《关于阎良区城市基础设施综合提升二期项目建议书的请示》（阎城管字〔2023〕4号）收悉。经研究，同意建设阎良区城市基础设施综合提升二期项目,现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：阎良区人民东路（倚天路至至107省道）、人民中路（五区十字至倚天路部分节点）、延安街、栎阳湖路（人民路至倚中路）、倚中路东延、航空城大道（振兴路至阎富路）、阎富路（环线至石川河大桥）。

二、建设内容及规模：主要内容包括7个路段的绿化品质提升，总面积约23.5万平方米。
三、建设周期：项目建设周期6个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约1.5亿元，所需资金来源为区财政资金。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
西安市阎良区发展和改革委员会

          2023年1月17日

项目代码：2301-610114-04-01-969182
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会           2023年1月17日印发